Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      От 17.09.2019 г.   №111
ст. Гиагинская

Об отмене особого противопожарного режима

на территории МО «Гиагинское сельское поселение»

 В связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса

пожарной опасности на территории МО «Гиагинское сельское поселение»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить особый противопожарный режим на территории МО

«Гиагинское сельское поселение» с 17 сентября 2019 года.

 2. Признать утратившим силу постановление главы МО «Гиагинское

сельское поселение» № 97 от 21.08.2019 г. «О введении особого

противопожарного режима на территории МО «Гиагинское сельское поселение».
 3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете "Красное

знамя" и разместить на официальном сайте администрации МО "Гиагинское

сельское поселение".

 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение» И.А.

Мыздрикова.

   Глава

   МО «Гиагинское сельское поселение»                                         С.И. Кондратенко

   Заместитель главы администрации

   МО «Гиагинское сельское поселение»                                                           И.А. Мыздриков

   Подготовлено: Главный специалист

   отдела благоустройства,

   ЖКХ и дорожного хозяйства                                                                           С.С. Генно

Согласовано : Главный специалист

отдела социального развития

   и юридического анализа                                                                          Л.А. Анашкина